CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Rua da Prata, 9 9 — Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000-Cararabeí-Paraná

C.N,P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí@brl0.com,br

PORTARIA 008/2012

O Presidente da  C âm ara  M unicipal de C aram beí, E stado  do Paraná,
no u so  de su a s  a tribu ições legais,

RESOLVE

D eterm inar, em  virtude do feriado m unicipal do d ia  04 de abril,

que não haverá  a tend im ento  ao público, n a  C âm ara  M unicipal, nos dias

05 e 06, re to rn an d o  á  regu laridade n a  segunda-feira, d ia 09 de abril.

G abinete  d a  Presidência em  30 de m arço de 2012.

JOAO E S M ^ L  PENTEADO
PRESIDENTE